

## Menu

Lundi

**Céleri** 🥕 - rémoulade  
Émincé de poulet - Sauce forestière  
/Galette Blé pois - sauce forestière  
Potatoes  
**Yaourt nature Bio** 🌿  
Mousse au chocolat

Mardi

Velouté de carottes  
Omelette façon cake  
Petits pois et carottes  
**Gouda Bio** 🌿  
Fruit de saison

Mercredi

**Chou rouge** 🥕 - Vinaigrette  
Filet de colin - sauce citronnée  
/Quenelles - en sauce  
**Riz Bio** 🌿 - Epinards béchamel  
Emmental  
Compote **pomme** cannelle 🍷 🍷

Jeudi

Nem aux légumes  
Cordon bleu  
/Boulettes de soja - Sauce tomate  
**Coquillettes Bio** 🌿 - Haricots verts persillés  
Fromage fondu  
Fruit de saison

Vendredi

Coleslaw (**carottes et chou blanc Bio**) 🌿 - Vinaigrette 🌿 🍷  
**Sauté de porc\*** 🥓 - Sauce brune  
/Croustillant au fromage  
Pommes de terre - Brocolis  
**Brie** 🧀  
Clafoutis **aux mirabelles** 🍷



Piques niques



Lundi	
Mardi	Tomate cerise Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais /Sandwich Buns tomme blanche - beurre Chips nature Fruit Pique Nique
Mercredi	Tomate cerise Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais /Sandwich Buns tomme blanche - beurre Chips nature Fruit Pique Nique
Jeudi	Tomate cerise Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais /Sandwich Buns tomme blanche - beurre Chips nature Fruit Pique Nique
Vendredi	Tomate cerise Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais /Sandwich Buns tomme blanche - beurre Chips nature Fruit Pique Nique



Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes de soja	Boulette de soja	Soja
Brie	Fromage à tartiflette	Lait
Brocolis	Ail, Brocoli, Huile, Sel fin	Sulfites
Chips nature	Chips	
Chou rouge	Chou rouge, Échalote, Persil	
Clafoutis aux mirabelles	Arôme, Farine de blé, Lait de vache, Mirabelles, Oeuf liquide entier, Sel fin, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Coleslaw (carottes et chou blanc Bio) - Vinaigrette	Carotte, Chou blanc, Échalote, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs
Compote pomme cannelle	Cannelle, Pomme	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Cordon bleu	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait
Croustillant au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Céleri	Céleri, Échalote	Céleri
Emmental	Emmental	Lait
Epinards béchamel	Crème fraîche, Eau, Epinard, Sauce béchamel, Sel fin	Lait
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage fondu	Fromage portion	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Pomme	
Fruit de saison	Pomme	
Galette Blé pois	Galette végétale	Gluten
Gouda Bio	Gouda	Lait
Haricots verts persillés	Ail, Haricot vert, Huile, Persil, Sel fin	Sulfites
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Nem aux légumes	Nem	Céleri, Gluten
Omelette façon cake	Crème fraîche, Muscade, Oeuf liquide entier, Sel fin	Oeufs
Petits pois et carottes	Ail, Carotte, Huile, Petit pois, Sel fin	Sulfites
Pommes de terre	Huile, Pomme de terre, Sel fin	
Potatoes	Potatoes	Gluten
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Riz Bio	Huile, Riz indica, Sel fin	
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Crème de fromage, Jambon de dinde, Pain burger/bagel	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns tomme blanche - beurre	Beurre doux, Pain burger/bagel, Tomme	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce brune	Fond brun, Persil, Roux blanc, Sel fin, Vin blanc	Gluten, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce forestière	Arôme, Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Ciboulette, Crème fraîche, Eau, Oignon, Sauce béchamel , Sel fin	Lait, Sulfites
Sauce tomate	Bouillon de légumes, Garniture pizza, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	
Sauté de porc*	Sauté de porc	
Tomate cerise	Tomate cerise	
Velouté de carottes	Bouillon de légumes, Carotte, Crème fraîche, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt nature Bio	Yaourt fermier	Lait
en sauce	Bouillon de légumes, Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Échalote, Riz d'or, Sauce béchamel , Sel fin	Lait, Sulfites
rémoulade	Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs, Sulfites
sauce citronnée	Bouillon de légumes, Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Échalote, Riz d'or, Sauce béchamel , Sel fin	Lait, Sulfites
sauce forestière	Arôme, Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Ciboulette, Crème fraîche, Oignon, Sauce béchamel , Sel fin	Lait, Sulfites
Émincé de poulet	Emincé de poulet	